Ofício 03/2017       Foz do Iguaçu, 25 de outubro de 2017

De: Centro Acadêmico de Medicina Moacyr Scliar (CAMMOS)

Para: Instituto Latino Americano de Ciências da Vida e da Natureza (ILACVN) da
Universidade Federal da Integração Latino Americana (Unila)

Conforme solicitado,  indicamos os seguintes alunos para os cargos de representação
discente do ILACVN:

 CONSUNI

Titular: Jhonathan Luiz de Gouveia

Email: jhonathan.gouveia@aluno.unila.edu.br

Matrícula: 2014201000100103

Suplente: Matheus Lourenço Mendes

Email: matheus.mendes@alunounila.edu.br

Matrícula: 2014201000100130

 Conselho de Ensino

Titular: Luisa Darezzo Maestrelli

Email: ldmaestrelli@me.com

Matrícula: 2014201000100121

Suplente: Diego Henrique Campaneruti –

Email: diegocampaneruti@hotmail.com

Matrícula: 2014201000100275

 Conselho de Extensão

Titular: Camila Quoos

Email: cml.quoos@gmail.com

Matrícula: 2016101000010917

Suplente: Caroline Sousa da Silva

Email: Caarol53@gmail.com / CS.Silva.2017@unila.Edu.br

Matrícula: 2017101000001185

mailto:jhonathan.gouveia@aluno.unila.edu.br
mailto:CS.Silva.2017@unila.Edu.br
mailto:Caarol53@gmail.com
mailto:matheus.mendes@alunounila.edu.br

 Conselho de Pesquisa

Titular: Alice Celente dos Santos

Email: alice.santos@aluno.unila.edu.br

Matrícula: 2015100000001120

Suplente: Gabriel Felipe Tomazini

Email: gabrieltomazini7@gmail.com

Matrícula: 2014201000100032

Nos colocamos às ordens para qualquer esclarecimento

Atenciosamente,

Centro Acadêmico de Medicina Moacyr Scliar

Representante de Finanças
Tiago da Silva Araujo

Representante de Articulação Interna
João Paulo Costa Braga